
 

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1 

Podrobná specifikace díla „Koncepce rozvoje kultury, kreativity a památkové péče 
Olomouckého kraje pro období 2022-2029“ 

1. Dílem je komplexní zpracování „Koncepce rozvoje kultury, kreativity a památkové 
péče Olomouckého kraje pro období 2022-2029“ jako základního strategického a 
rozvojového dokumentu Olomouckého kraje stanovujícího základní trendy, směry 
a postupy rozvoje v oblasti kultury, kulturních a kreativních průmyslů a památkové 
péče. Koncepce bude klíčovým dokumentem, který vznikne v úzké spolupráci 
zhotovitele, krajského úřadu a zainteresované kulturní veřejnosti. Výstupem bude 
otevřený a živý dokument, který stanoví kulturní vize a strategii Olomouckého 
kraje na příští desetiletí a umožní průběžnou evaluaci jejího naplňování. 
 

2. Při realizaci tvorby Koncepce bude použita Metodika přípravy veřejných strategií, 
která byla schválena vládou dne 28. ledna 2019 (usnesení č. 71/2019), zákon č. 
20/1987 Sb., o státní památkové péči, (§ 28) a dále bude koncepce v souladu se 
souvisejícími strategickými dokumenty na národní, krajské a případně i místní 
úrovni. Při realizaci tvorby bude použit jednotný postup při přípravě koncepcí viz. 
Směrnice Olomouckého kraje č. 3/2008: 
- základní principy zpracování 
- formální struktura 
- časový horizont a proces aktualizace 
- vyhodnocení akčního plánu a dopadů koncepce. 
 

3. Dílo bude strukturováno do čtyř částí: 
- analytická část 
- návrhová část 
- implementační část vč. zvláštních příloh 
- akční plány plnění pro jednotlivé roky 
 

4. Součástí díla jsou veškeré práce a služby nezbytné pro řádné a úplné provedení 
díla (jazyková korektura, kompletní grafické zpracování včetně grafického 
zpracování dodaných zdrojových materiálů jako jsou texty, tabulky, grafy a 
případně fotografie, sazba a další grafické a tiskařské zpracování podkladů 
dodaných objednatelem pro tisk a samotný tisk v požadovaném množství a 
kvalitě, kompletace, vazba, dodání aj.) 
 

5. Technická specifikace díla: 
- vazba V 2; 
-     formát A 4 
- publikace oboustranně plnobarevná;  
- barevnost přebalu: 4/0; 
- povrchová úprava obalu: desky matné lamino, 200 g/m2 
- náklad: 100 ks v českém jazyce; 
- počet stran f A 4: maximálně 200 stran 



- vnitřní listy – papír 125 g/m2 křída lesk

6. Kromě tištěné podoby bude zhotovitelem dílo dodáno do sídla objednatele i v
elektronické podobě na 1 CD/DVD ve formátu ostrého pdf nebo v postskript.pt pro
případné dotisky a ve formátu pdf v rozlišení 72 dpi pro umístění na webu.

………………………………….. ………………………………

Ing. Josef Suchánek Petr Návrat,

hejtman Olomouckého kraje jednatel společnosti


